News Release 株式会社ガスパル

「いい部屋ランドリー」が「Orange Heart Laundry」へリニューアル
〜地域に寄り添い「安心」を生むコインランドリーへ〜

2024年3月19日
報道関係者各位

■「Orange Heart Laundry」にこめた意味
〜土地・建物オーナー様と地域のつながりを大切に、周囲の「安心」を生む存在へ〜

当社は、土地活用の専門会社として、建物賃貸事業の企画・立案
から設計・施工、管理・運営を行う大東建託グループのエネルギー
事業者です。LPガス事業を基盤とする当社の強みを活かし、大東
建託集合住宅の入居者様や地域の方々のお役に立てるのではと考え、
2021年に「いい部屋ランドリー」というブランドで1号店を
石川県にオープンしました。
地域に密着した店舗運営を目指す中で、今後さらに親しみのある
存在になりたいと考え、「安心感」を意味する「オレンジハート」を新たなブランドとして取り入れ
「Orange Heart Laundry」としてリニューアルすることとなりました。
今後も一層、土地オーナー様が大切にしてこられた地域の暮らしに寄り添い、「ほっ」という安心感
の提供を目指します。

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ガスパル 本社 広報課
〒140-0002 東京都品川区東品川2-2-24 天王洲セントラルタワー11Ｆ
TEL︓03-6718-9080（代表） FAX︓03-6718-9131 メール︓gpkouhou@kentaku.co.jp GNR202403-2

株式会社ガスパル（所在地︓東京都品川区、代表取締役社長︓橋本俊昭）は、全国で９店舗展開して
いるコインランドリー「いい部屋ランドリー」を、「Orange Heart Laundry（オレンジハートランド
リー）」としてリニューアルしますので、お知らせいたします。

店舗看板は、2024年３月〜４月にかけて、順次交換作業をすすめてまいります。

＜全国の オレンジハートランドリー＞
桑野店 ︓福島県郡山市桑野三丁目1９番11号
住吉店 ︓栃木県那須塩原市住吉町6-21
西三島店︓栃木県那須塩原市西三島2丁目175-20
竹林町店︓栃木県宇都宮市竹林町559-2
川口里店︓埼玉県川口市大字里字屋敷添951-1
間明町店︓石川県金沢市間明町1丁目 240
松岡店 ︓静岡県富士市松岡1542番地9
東垣生店︓愛媛県松山市東垣生町130-1
南風原店︓沖縄県島尻郡南風原町津嘉山1806

Orange
Heart
Laundry

■４月には１０店舗目が東海地方にオープン予定

■もしものときにも、「ほっ」という安心を提供できる存在に

現在、福島県から沖縄県まで全国で展開している９店舗に加え、この春には東海地方で１０店舗目
がオープン予定です。地域の皆さまの生活をより豊かなものにできるよう、努めてまいります。

石川県金沢市の間明町店では、 「災害時対応型ランドリー」として、地域の
自治会と防災協定を締結しています。当社は、LPガス事業を展開する企業
だからできる皆様への地域貢献を考え、今後も「災害時対応型ランドリー」を
増やしていく予定です。
なお、間明町店では、令和6年能登半島地震において1月16日より被災者へ
向けて洗濯乾燥機の無償提供を実施し、1月中に述べ245組に361回分を
ご利用いただきました。

松岡店 外観

被災地支援をするスタッフ